CSNDG

BREST - TROPHEE PENN AR BED 2013

JOURNEE 3- les 19 et 20/01/2013

Listes Définitives CN Brest

Pour éviter les erreurs ou omissions avant le tirage au sort du 07/01/2013 dernier délai, veuillez vérifier la
liste des concurrents ci-dessous. Signaler tout probléme a l'adresse : tfdanse@csndg.org

Liste définitive.

SOLOS BENJAMINS 1

ADSUAR
BERTRAND
BREBION
GIPOULOU
LACHASSAGNE
MORILLAS

SOLOS BENJAMINS 2

BORNATI
CASSARD
COMTE
DEPUILLE
DOLAGO
DUDIT
GANDON
HAUCHECORNE
HOURDIN
LAMBIN
MALLET
PICHON

SOLOS MINIMES 1

ABENSOUR
BELDA
BOUCHAUX
LETAILLANDIER
MADEC
MATHIEU
MONOT
PICHON
VALADAS

SOLOS MINIMES 2

BRUNET
DABESCAT
DABESCAT
DOS REIS
GATTONI
GAUMY
HELIES
HOFFMANN
JURET
LEGRIS
LESBATS
MAZROU
MILLET
MOREAU
MORILLAS
SALOU
SINEUX
THOMAS
TRIBOUT
VIGER

Raphaelle
Anais
Morgane
Thomas
Chloé
Romane

llaria
Anouk
Léa

Nils
Audrey
Rémi
Morgane
Julie
Rose
Iris
Thyphaine
Emile

Marguerite
Hocéane
Valentine
Romane
Anaelle
Sybille
Flavie
Théophile
Alycia

Candice
Sarah
Camille
Maxime
Jade
Mathilde
Tiphaine
Claire
Charlotte
Alicia
Marie
Dalya
Axelle
Camille
Solenn
Laurine
Clément
Zoé
Médilene
Agathe

21/07/2003
11/02/2005
04/01/2004
08/02/2004
02/11/2003
23/07/2005

27/04/2003
22/11/2002
21/02/2003
25/08/2002
01/09/2002
21/10/2002
17/04/2003
10/06/2003
01/10/2002
22/01/2003
28/01/2003
21/10/2002

16/02/2002
20/10/2001
09/03/2002
27/08/2001
19/11/2001
07/09/2001
28/07/2001
27/07/2001
08/10/2001

18/10/2000
02/07/2000
02/07/2000
10/05/2001
16/04/2001
17/07/2000
11/11/2000
30/03/2001
15/04/2001
28/05/2001
16/08/2000
03/05/2001
30/09/2000
28/09/2000
22/11/2000
06/07/2000
26/12/2000
28/12/2000
05/02/2001
29/09/2000

Au 1/07/2011, &gé de moins de :

HAV
LIM
VIR

BPC

FON

CAS

1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins

~ © © © 0 ©

Au 1/07/2011, &gé de moins de :

FON
CLE
ANN
VIR
FON
HAV
ORL
HAV
ORL
VIR
HAV
LIM

1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Au 1/07/2011, agé de moins de :

FON
BPC
FON
REZ
FON
FON
BRS
LIM
BPC

2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes

11
11
11
11
11
11
11
11
11

Au 1/07/2011, agé de moins de :

CLE
ORL
ORL
BPC
LIM
BPC
BRS
FRA
AGD
HAV
HAV
FON
EVR
LIM
CAS
FRA
ORL
CHO
ROU
CHO

2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes
2-Minimes

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

niveau médaille

ok
ok
ok
ok
ok
ok

niveau médaille

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok

niveau médaille

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok

niveau médaille

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok

surclassement ok

surclassement ok
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CSNDG
SOLOS NOVICES 1

BELKADI
BERTHELOT
BREARD
BREHAULT
DAV
DUMESNIL
FLEURY
MARTIN
MATHIEU
QUIBEL
ROUSSET
SAUGER
SAVARY
TARDIF

SOLOS NOVICES 2

BARDOUX
CAMPAN
CINTARET
DECREMPS
DEPUILLE
HERVE
MILLET
MOUTTOU
PACAUD
PRANGERE
PROENCA
QASSYM
QUENNEVILLE
SCACHE
SERRE
VIGER

SOLOS NOVICES 3

BODENEZ
BOUTEAU
BREBION
DETHELOT
FLEURBAYX
GARCIA
GUAY
HENAULT
JURET

LE GUENNEC
MARANDET
MERCERON
MOREAU
PIERSON
ROSEE
SYRIANI

SOLOS ESPOIRS 1

BERNADET
BOUTARY
BREARD
CHICOINE
DELORME
FLORENTINY
FRISOU
MACY

MAHE
POULIQUEN

Nadege
Rachel
Margaux
Charlotte
Eugénie
Patty
Camille
Leslie
Alix
Fiona
Blandine
Marion
Auriane
Camille

Emmanuelle
Lou-alizée
Olivia
Juliette
Maddie
Amélie
Alizé

Lily
Vincent
Bryan
Loanne
Camilia
Justine
Justine
Mathilde
Cassandre

Pauline
Julie
Nolwenn
Séverine
Audrey
Jaime
Doriane
Florine
Manon
Claire
Alexia
Agathe
Léa

Inés
Marie
Estelle

Nina
Laura
Manon
Marie
Marine
Clara
Dorine
Audrey
Justine
Gwenola

18/12/1999
19/02/2000
06/12/1999
14/02/2000
26/01/2000
15/10/1999
07/04/2000
03/11/1999
28/02/2000
08/01/2000
27/06/2000
22/03/2000
20/05/2000
03/10/1999

06/08/1998
13/07/1998
25/06/1999
08/08/1998
14/05/1999
30/12/1998
26/05/1999
12/08/1998
15/05/1999
17/05/1999
15/03/1999
03/03/1999
14/08/1998
23/10/1998
17/11/1998
20/07/1998

29/12/1997
14/05/1998
22/07/1997
26/05/1998
19/06/1998
12/07/1997
28/06/1998
15/05/1998
24/05/1998
03/07/1997
24/12/1997
14/04/1998
17/01/1998
01/02/1998
29/09/1997
19/02/1998

12/05/1997
06/07/1996
12/05/1997
04/05/1997
29/01/1997
16/06/1997
04/10/1996
15/03/1997
05/08/1996
21/01/1997

Au 1/07/2011, agé de moins de :

ROU
HAV
CHO
CHO
EVR
HAV
ROU
REZ
FON
ROU
BPC
REZ
LIM
HAV

3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Au 1/07/2011, agé de moins de :

RED
ANT
FON
ANN
VIR
ROU
EVR
BRS
ORL
RED
ORL
ORL
ORL
EVR
BPC
CHO

3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Au 1/07/2011, agé de moins de :

AGD
CHO
VIR
FRA
WQM
CLE
RED
CLE
AGD
RED
ANT
CHO
ROU
VIR
ROU
ORL

3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices
3-Novices

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Au 1/07/2011, agé de moins de :

ANT
CLE
CHO
BPC
CHO
HAV
VIR
FRA
0
BRS

4-Espoirs
4-Espoirs
4-Espoirs
4-Espoirs
4-Espoirs
3-Novices
4-Espoirs
4-Espoirs
4-Espoirs
4-Espoirs

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Listes Définitives CN Brest

niveau médaille

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok

niveau médaille

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok

niveau médaille

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok

niveau médaille

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
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CSNDG

SOLOS ESPOIRS 2

LABAT Katell
MOMART Justine
POUSSET Lindsay
TOUBLANC Alice
WEISS Marie

SOLOS JUNIORS / SENIORS

AUBRY Laureline
BUQUET Alicia
CRIES Laetitia
DUFOUR Olivia

LE GUILCHER Anais
MARIE ROSE Evodie
QUENTIN Steve
UBALD Khéliane

31/10/1995
06/05/1996
30/05/1996
21/08/1995
10/06/1996

26/07/1994
17/06/1995
24/05/1994
25/05/1995
02/03/1993
24/12/1994
10/01/1995
05/08/1993

Au 1/07/2011, agé de moins de :

BRS
LIM
VIR
FRA
ANT

4-Espoirs
4-Espoirs
4-Espoirs
4-Espoirs
4-Espoirs

17
17
17
17
17

Au 1/07/2011, agé de moins de :

AGD
ROU
VIR
VIR
BRS
ORL
FRA
FRA

5-Juniors/Senic
5-Juniors/Senic
5-Juniors/Senic
5-Juniors/Senic
5-Juniors/Senic
5-Juniors/Senic
5-Juniors/Senic
5-Juniors/Senic

18
18
19
18
20
18
18
19

Listes Définitives CN Brest

niveau médaille

ok
ok
ok
ok
ok

niveau médaille

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
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CSNDG Listes Provisoires CN Brest

BREST - TROPHEE PENN AR BED 2013
JOURNEE 3- les 19 et 20/01/2013

Pour éviter les erreurs ou omissions avant le tirage au sort du 07/01/2013 dernier délai, veuillez vérifier la liste des concurrents ci-dessous. Signaler tout probleme
al'adresse : tfdanse@csndg.org

Liste définitive.

COUPLES PREBRONZE Au 1/07/2011, 4gé de moins de : niveau médaille
MAZINGUE Soléne 11/02/2003 FOURNEAUX Jean-Hans 02/09/2003 ROU 1-Prébronze 10 9 ok ok
COUPLES BRONZE Au 1/07/2011, 4gé de moins de : niveau médaille
JUSZCZAK Chloé 09/05/2000 GUINAMARD Cyrille 22/11/1999 WQM 2-Bronze 13 13 ok ok
COUPLES ARGENT Au 1/07/2011, 4gé de moins de : niveau médaille
COURTES Aurore 14/09/1999 FASQUELLE Ivan Louis 16/01/1998 BRS 3-Argent 13 15 ok ok
HAMON Juliette 02/07/1999 BOCHER Alexandre 03/05/1998 BRS 3-Argent 13 15 ok ok
ROZIER-BREDON Elisa 03/06/2000 CAFFA Arnaud 20/10/1998 FON 3-Argent 13 14 ok ok
COUPLES PETIT OR Au 1/07/2011, 4gé de moins de : niveau médaille
COULAUD Lisa 11/02/1996 OTAI Florian 15/10/1993 VIR 4-Petit Or 17 19

QUEVAL Mégane 04/09/1994 MALLET Amaury 22/01/1993 ROU 4-Petit Or 18 20

VERDIER Justine 30/11/1999 PARTHONNAUD Rémi 18/01/1997 | LIM 4-Petit Or 13 16 surclassement ok
COUPLES OR Au 1/07/2011, &4gé de moins de : niveau médaille

ROBERT-SIFAOUI Sarah 08/10/1991 LIUBCHENKO Oleksandr 05/06/1992 VIR 5-Or 21 21



